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Valmistelija hallintojohtaja Ulla Nikulainen, 040 488 3211, ulla.nikulainen@lapinlahti.fi 

 
Lapinlahden nuorisovaltuusto on tehnyt 26.1.2026 kuntalaisaloitteen 
välituntiviihtyvyydestä kouluissa. 
 
Kuntalaisaloitteen mukaan osa oppilaista viettää välitunnit pääasiassa puhelimilla, 
mikä vähentää fyysistä aktiivisuutta ja sosiaalista vuorovaikutusta.  
 
Aloitteen mukaan liikuntamahdollisuuksien parantaminen voitaisiin toteuttaa 
lisäämällä koulujen piha‑alueille soveltuvia välineitä ja toiminnallisuuksia. 
 
Aloitteessa esitetään  

1. liikuntavälineiden lisäämistä: erikokoisia palloja, mailoja, penkkejä ja muuta 
toimintaan soveltuvaa kalustoa. Varpaisjärven koululle biljardipöytä 
 
Välineiden lisäämisen arvioidaan kannustavan oppilaita liikkumaan välitunneilla ja 
tarjoavan monipuolisempia mahdollisuuksia yhdessä tekemiseen. 
 

2. piha‑alueiden välineistön ja rakenteiden kehittämistä: sähly- ja jalkapallomaaleja 
aidatun välipihan parempaa, koripallokorien siirtämistä toimivampiin paikkoihin, 
maalien siirtämistä käytännöllisimmille alueille, uuden lentopalloverkon ja selkeästi 
rajatun pelialueen rakentamista. 
 
Matin ja Liisan koululla keskeisenä haasteena nähdään myös istumapaikkojen 
vähyys: penkkejä on huomattavasti vähemmän kuin oppilaita, mikä heikentää 
välituntien viihtyisyyttä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee aloitteen tiedoksi ja antaa sen sivistyslautakunnan 
valmisteltavaksi yhteistyössä teknisen lautakunnan kanssa. 
 

Päätös Kunnanhallitus merkitsi aloitteen tiedoksi ja antoi sen sivistyslautakunnan 
valmisteltavaksi yhteistyössä teknisen lautakunnan kanssa. 

 
 
Sivistyslautakunta 22.6.2026     
84/12.05.02/2026   
 
 
Valmistelija sivistysjohtaja Sinikka Kervinen, 040 488 3221, sinikka.kervinen@lapinlahti.fi  

 
Sivistysjohtaja on pyytänyt Matin ja Liisan koulun ja Varpaisjärven koulun 
rehtoreilta kommentteja aloitteessa esille nostettuihin asioihin. Liikuntavälineintä 
välituntikäyttöön on aiemmin hankittu sekä koulun budjetista että 
hankerahoituksella. Osa on yhä edelleen käytössä, mutta osa on käytetty loppuun, 
hajonneet tai kadonneet käytön aikana.  
 
Vuodelle 2027 talousarviota tehdessä tulisi koulujen ottaa harkintaan aloitteen 
esitys ja rehtorin esittää harkinnan jälkeen tarvittavia välineitä hankittavaksi osana 
koulujen kalustobudjetointia.  
 
Ulkoalueiden osalta Varpaisjärven koulun koripallokorien mahdollinen siirtäminen 
käytännöllisimmille alueille tulee rehtorin selvittää yhdessä teknisen toimen 
kanssa. Matin ja Liisan koulun osalta aloitteessa esiin nostetut seikat tulee ottaa 
tarkasteltavaksi uuden liikuntahallin pihasuunnittelun yhteydessä.  
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Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee aloitteen tiedoksi ja esittää välinehankintoja 
lisättävän vuoden 2027 koulujen talousarvioon soveltuvin osin. Ulkoalueiden 
osalta sivistyslautakunta kehottaa Varpaisjärven koulun rehtoria selvittämään 
teknisen toimen kanssa koripallotelineiden siirtämismahdollisuuden paremmalle 
paikalle ja toimeenpanemaan muutoksen talousarvion määrittämässä rajoissa. 
Matin ja Liisan koulun piha-alueen osalta aloitteessa esiin nostetut seikat tulee 
ottaa tarkasteltavaksi uuden liikuntahallin pihasuunnittelun yhteydessä. 
 

Päätös   
 


